
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сергинская средняя общеобразовательная школа 

 имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Сирина» 
 

(МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина») 

ПРИКАЗ 

« 25 » сентября  20 23  г  № 01-11/71 

 

О прохождении педагогической практики 

 

На основании договора о практической подготовке от 03.10.2023 №38-02.02-07/10 (34) между 

Тобольским пединститутом им. Д.И. Менделеева (филиал) ТюмГУ и МБОУ «Сергинская СОШ им. 

Н.И. Сирина», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Принять Джанзакову Софью Алексеевну, студентку 2 курса Тобольского пединститута 

им. Д.И. Менделеева (филиал) ТюмГУ, на прохождение педагогической практики по организации 

внеурочной деятельности в период с 25 сентября 2023 года по 22 октября 2023 года. 

2. Назначить наставником педагогической практики Шабалину Татьяну Сергеевну, учителя 

начальных классов. 

3. Наставнику Шабалиной Т.С.: 

3.1. Определить для проведения педагогической практики занятия по урочной и внеурочной 

деятельности в рамках учебного расписания 

3.2. Обеспечить безопасные условия реализации компонентов образовательной программы в 

форме практической подготовки, выполнение правил противопожарной безопасности, 

правил охраны труда, техники безопасности и санитарно-эпидемиологических правил и 

гигиенических нормативов; 

3.3. Провести инструктаж практиканта Джанзаковой С.А. по охране труда и технике 

безопасности и осуществлять надзор за соблюдением правил техники безопасности; 

4. Контроль исполнения приказа на заместителя директора по УВР Смородинова А.Г. 

 

 

И.о. Директора   А.Г. Смородинов 

 


